
Contacto

Teléfono 917487157
Fax 917487130
Correo Electrónico ume_sae@oc.mde.es

Dirección Postal

A-2, Km 22
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/SP03038000/00002990E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 09:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la Unidad Militar de Emergencias
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D

Objeto del Contrato: Suministro de vehículos pesados de intervención para la UME - C. Basado del AM
2023/SP0303800/000005518E

Suministro de vehículos pesados de intervención para la UMEDescripción 
Valor estimado del contrato 2.299.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.299.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.900.000 EUR.

Clasificación CPV
34144000 - Vehículos de motor para usos especiales.

Plazo de Ejecución
Del 21/08/2024 al 31/12/2024

Observaciones: El plazo de ejecución será hasta el 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D


Contacto

Teléfono 917487128
Correo Electrónico ume_sae@oc.mde.es

Dirección Postal

Autovía A-2 Km 22.5 B.A. Torrejón
(28850) TORREJÓN DE ARDOZ España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

VOLVO GROUP ESPAÑA, S.A.U.
NIF A79842654
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

GOBELAS 41
(28023) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 638821519
Correo Electrónico gonzalo.gomez-guillamon@renault-trucks.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.900.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.299.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2990E
Fecha de Formalización 11/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/09/2024

Motivación

Motivación Contrato Basado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la SAE UME

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/SP03038000/00005518E
Objeto Acuerdo Marco para el suministro de vehículos pesados de intervención (VPI) para la Unidad Militar de Emergencias
(UME) 

Contrato Basado en Acuerdo Marco



Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4uC%2FWpZrgOiKe VWTb9Scog%3D%3D

ID 0000014145756 |  2024-000964537 | Thu, 12 Sep 2024 09:52:49:492 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74033696705352452431377662166845309950 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4uC%2FWpZrgOiKeVWTb9Scog%3D%3D

